
3甲

４区

６区

８区

９区

退任

中島　幸代 池田　好子 退任

２区

退任

１区

町田　典子 ５区 黛　　桂子 福岡　裕美 退任

尾崎　眞弓 三木　峰子

山中　直美

平石　郁夫 下山　貴美子

武田　昌子 吉田　かをる 長橋　良伸

小板𣘺　恵美子

主任
児童
委員

山口　留美子

今井　裕子 石井　由美 中島　珠実

森　眞佐子 退任 井坂　美枝子 小板橋　浩美

萩原　則子 退任 吉澤　良子

鬼形　洋子 眞下　順子 退任 田村　ひとみ

伊早坂　明美 真下　郁子

退任 勝　　豊子

区 氏　　名 備考 区 氏　　名

中山　伸子７区上原　貴久恵 退任 3乙 寺山　洋子

備考

安藤　はるみ 神山　令子 退任 ５区 山口　さとみ

3甲
針ヶ谷　久美子

備考 区 氏　　名

退任

令和８年１月発行

原市公民館だより （新春号）
TEL 385-4832 FAX 385-4859

新年あけましておめでとうございます
原市地区のみなさまにおかれましては、おだやかな初春をお迎えのこと

存じます。

原市公民館では、これからも地域のみなさまの暮らしを支える拠点と

して、学びと交流の機会を大切にしてまいります。

本年も互いに支え合い、健康で安心して暮らせる地域づくりに努めて

まいりますので、公民館は皆さまのご来館を心よりお待ちしております。

原市公民館職員一同

原市地区民生委員・児童委員、主任児童委員の紹介

任期：令和7年12月1日～令和10年11月30日

今回退任された民生委員・児童委員、主任児童委員におかれましては、

長年地域の社会福祉活動にご尽力いただき、ありがとうございました。

今後も健全な地域社会づくりにご支援ご協力をお願いいたします。

お世話に
なりました！



※中止となる場合は、前日１５時に原市公民館の玄関に

                       「中止のお知らせ」を掲示します

有・無

有・無

有・無

有・無

用具の有無

有・無

ふりがな

氏    名
住所 区 連絡の取れる電話番号 生年月日 年齢

第３３回グラウンドゴルフ大会のお知らせ
主催：スポーツ協会原市支部

・開 催 日 令和8年３月7日（土）

・集合場所 第二中学校校庭

・開 会 式 9：00～（受付開始 8：15～）

・競技時間 9：30～12：00

・閉 会 式 全競技終了後、ホールインワン賞・高齢者賞の授与

当日表彰式はありません。成績は後日公民館で確認できます。

・参加資格 原市地区在住の１９歳以上の人、又は賛助会員の社員

※当日の飛び入り参加はできません

・募集人数 先着60人 ※参加賞あり

・そ の 他 用具のない人には主催側で用意します。

チームの組合せは主催側で行います。

車でお越しの際は、公民館の駐車場をご利用ください。

※参加希望の人は、下記申込書に記入し原市公民館に提出してください

※申込締切 1月 27日（火）17：00まで

問合せ 原市公民館 ☎027-385-4832

※記載された個人情報は、今回のグラウンドゴルフ事業のみ使用いたします


